M.K. 3,130

distr. Lompensis, dicto Troyano pro
tota sua porcione in W., hereditate
prope Ostralanka commutavit.

Wiszniewo

Ostroł /
lub Zambra / (1439)

Jacobus de Wiszniewo probare
habet scabiniis contre Johannem
Kmethowem -- quicne sibi iurum
non fecit.

Tym. Proc. 270 p. 230 (L. I.)

239

Ostroł, Piski. kp.

(1462)

Vysmyewo

~~Zambr~~
~~Ostroł~~
Kam
Mas

Andreas sebastio de V. proponit contra Nicolum
Huberum ab Brunnen, quod ei pecunie et pecudes
in Varszawie in valore 10 sexag. violenter
recipit.

[Andrzej z W. znany 1468] kp.

A. Di. Pl. Ep. 3, 58

178

nazare

Ostrom. 3
Zembla.

Nysenews

(17462)

"Andreas de V proposuit contre Nicobatum de Brugge d'Ypres que nulo ipse violenter recipit personam et perules in civitate Tanszachie violenter ~~affos~~ equos, banes, vaccas, serophas et alia personae in valore 10 scors. petit eum compelli cum fratribus in valore 15 scors. Dominius cognito, prout cause non est de foro suo remittens est medicina, exalata.

A. D. P. Ep. 946 v

Vysnyewo

Ostrol. / Piski

1470

(469, 522)

forgeries in Tysky

et R. in dist. Louny

Nic. Andreé de Tysky matric. german. obligat

uk 32, 118.

Ostrolęski

Wiśniewo (Visnyewo, Wysznyewo)

Derslaus, Jacobi filii h. Trzaska 1490, 695

Joh. Derslai h. T. 1540 1064

Michael Dobrogostii h. T. 1467 289

Nicol. Johannis h. T. 1467, 1474 289, 455

Petrus h. T. 1474, 1490 455, 695

Stanisl. Jacobi h. T. 1490 695

Wolff MZH

Vysmycros

(1468)

Audo. de V. (german: Derslaus, Dorothy Margar. Anna)
positionem in Grandzyce dist. vysn.

10 manusos

n. bus de Modrille et de Wyszyky veulent

zapewne Raw. Ostrol. / Piski

M K. ~~227~~ 337,29° (M 21 2m 75 w mch
2 mierslawa 1990/

Wyszniewo

Paw. Ostror/ Pisker
(1474, 1476)

hereditas in dico. locuplet.
Joh. Andrei de Thyschky Petrus Troyan de alias Thyschky
provincias et in
in Thyschky tw. Rusz [fluvia] }
ac eiam post) Emre = Zemrie)

insertum.

MKG, 80

Wyszyewo

Paw. Ostrołęka | Piski

gen. + dom. Andrei de Thyschky (1476)
totam porcion in Thyschkey,

W. et post Jhericum

RMSZ, mercantibus in dist. Lompoz.
naturie gemans no u. b. vendit

MK 6, 86^v

2097

Ostrot

Wysznyewo

(1487)

In causa nobilis Johannis de Smigero
contra honorabilem d. Dobeslaum plebanum
in Pyszky, ~~Johann~~ proposuit, quia ipsum
citavit pro receptione rerum de camera
alias szol Mathie de W., laborans su-
per infamiam et dampnum suum et
hanc infamiam estimavit ad 100 fl.
Item proposuit, quia ipse plebanus ordi-
navit ~~bezposessus videlicet~~ Stanisladem Knozam ad
ipsum perciendum et ~~quia eum~~ per-
cusserunt, medium digitum ~~leserunt~~
dextrum nbro 1.